
Zarządzenie nr 39 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 23 Rektora ZUT z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Repozytorium  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 Statutu ZUT zarządza się, 

co następuje: 

  

W Regulaminie Repozytorium Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 23 Rektora ZUT z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Repozytorium ZUT, w § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Deponent lub pracownik Wydawnictwa Uczelnianego jest zobowiązany do przygotowania pliku 

zamieszczanych materiałów oraz metadanych zgodnie z instrukcją. Deponent powinien dołożyć 

starań, żeby deponowany plik był dostępny cyfrowo, zgodnie z wytycznymi zawartymi w ustawie 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych. Przed udostępnieniem na stronie Repozytorium ZUT, poprawność opisu 

bibliograficznego weryfikuje i zatwierdza redaktor Repozytorium ZUT. Każda publikacja jest 

rejestrowana w Repozytorium ZUT tylko raz, niezależnie od liczby autorów.”. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

prof. dr hab. inż. Jacek Przepiórski 

prorektor ds. nauki 


	Zarządzenie nr 39
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 8 kwietnia 2021 r.

	zmieniające zarządzenie nr 23 Rektora ZUT z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Repozytorium  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


